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ÕNNITLEME
Käimas on konkursi „Parim noor instru-
mentalist” regioonivoorud.
18. veebruaril esinesid kitarristid. Tobias 
Simeon Int ja Maribel Kulli saavutasid 
konkursil III koha, Elis Allas ja Kaarel 
Putrinš diplomid. Kõikide noorte kitar-
ristide õpetaja on Vahur Kubja.
21. veebruaril toimus akordioni-
konkurss, kus Roald Mattias Robam 
saavutas III ja Robert Otsing I koha. 
Mõlema õpetaja on Kristel Laas.
Palju õnne!

Lõppenud on järjekordne omaloomingu- 
konkurss. Muusikažüriis olid seekord 
heliloojad Ülo Krigul ja Pärt Uusberg, 
kes jagasid oma muljeid järgnevalt:
„Kohtumine noorte heliloominguga 
oli igatpidi inspireeriv, isegi julgustav. 
Loomulikkus ja loomingulisus, otsin-
gulisus ja leidlikkus, mõtestatus ja vaim-
sus tundusid kõlanud teostes heas tasa-
kaalus olevat. See võiks olla eeskujuks 
igale ja igas eas loominguga tegelevale 
inimesele. Ja inimesele üldse. – Ülo 
Krigul 
„Puutusin VHK omaloomingukonkursiga 
kokku esimest korda ja muljed on väga 
positiivsed. Alustasin ise heliloomin-
guga tegelemist alles 17-aastaselt. Tao-
line konkurss annab lapsele ja noorele 
võimaluse teha oma esimesed loomin-
gulised katsetused palju varem. Kõikides 
vanuseastmetes oli minu meelest palju 
omanäolisi ja terviklikke teoseid, mil-
lest osa eristus veel omakorda mingi-
suguse seletamatu, kuulamapaneva  
x-faktoriga. 
Arvan, et taolised üritused on ütlemata 
toredad, kuna julgustavad noori kat-
setama omaloomingu vallas, ehk siis 
annavad ühtlasi lapsele ja noorele või-
maluse vaadata enda sisse ja „tõlkida” 
seda, mis sealt „kostub”, muusika või 
sõna keelde.” – Pärt Uusberg:

OMALOOMINGUKONKURSI MUUSIKAPREEMIAD
Auhinnad:
I KLASS
I koht Uljana Vekshina, „Päikesetõus”
I koht Robert Somov, „Lumehang ja tuisk”
II koht Tobias Simeon Int, „Pala”
II koht Hannes Liivak, „Vana karu tants”
II KLASS
I koht Mihkel Toome, „Rändav täht”
I koht Georg Voldemar Adrik, „Temple run”
II koht Kim Valter Taniel, „Sukk ja saabas”
II koht Evalotta Telgmaa, „Jõuluks koju” ja „Kuldne õunapuu”
Julge pillikäsitluse eripreemia: Frederick Reps, „Jänese jooks”
Lootuse eripreemia: Olga Marii Orehhova, „Rändajad”
III KLASS
I koht Naomi Kaptein, „Tähistaevas”
I koht Loviisa Vinni, „Rännak unenäos”
II koht Anna Maria Veisson, „Võluluik“
PÕHIKOOLI NOOREM ASTE
II koht Kristjan Jaago, „Cosmic Waves”
II koht Loore Kodasma, „Taevas”
III koht Elli Hoyer, „Just Wonder”
PÕHIKOOLI VANEM ASTE
I koht Miia Vanahans, „Rännak” ja „Prelüüd E-duur”
II koht Stella Mile Grünberg „Klaveripala E-duuris” ja „Kosmoloogiline”
Suurvormi eripreemia: Kaarel Saar, 3-osaline klaveripalade tsükkel „A+B+C=?” 
Koorilaulu debüüdi eripreemia: Karl-Erik Dubout, „Tõotus rahule”
GÜMNAASIUM
I koht Kertu-Liis Õnnis, „Õhtu kuma”
I koht Aino Rahel Aimla, „Ei” ja „Portree”
III koht Joonatan Jakobson, „Taaveti laul 121” ja „Ulysses”
Omanäolise ja eristuva trummipartii ja rockpoeesia eripreemia: 

Anna Pärt, „Lootuse tuli”
Huvitava pillidevaliku ja tehniliselt nõudliku pala eripreemia: Olivia Liselle 
Tähismaa, „Kiililend”

VHK õpilased esinesid edukalt seekordsel emakeeleolümpiaadil, mille teemaks 
oli eesti keele hääldus. Olümpiaadi eelvoor viidi läbi veebis ning lisaks ainetund-
misele oli vaja häid digioskusi, analüüsivõimet ja kiiret mõtlemist. Vaatamata 
spetsiifilisele teemale oli osavõtjaid rohkelt kõigis vanuserühmades, Tallinna 
koolidest osales piirkondlikus voorus kokku 372 õpilast. 
Diora Aleksandra Virak (8.T) oli piirkondliku vooru noorimate vanuseastmes (7.-
8. klass) teine ning Joonatan Jakobson (12.R) vanimate vanuserühmas (11.-12. 
klass) seitsmes. Väga hästi esinesid ka Gren Hõbemägi (10.R),  kes saavutas oma 
vanuserühma 16. koha, Anna Maria Randla (11.A) – 22. koht – ja Mia Kukk 
(11.K) – 24. koht. Diora juhendaja on õpetaja Krista Nõmmik, gümnasiste abis-
tas õpetaja Maris Vaher. 
Diora ja Joonatan pääsesid olümpiaadi lõppvooru, kuhu valiti kõigist vanuse-
rühmadest kokku 78 õpilast. Lõppvoor peetakse Tartu Ülikoolis 8. ja 9. märtsil. 
Palju õnne kõigile osalejatele!

TEATEID OLÜMPOSELT
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EESTI SUZUKI MUUSIKAÜHING 
TÄHISTAS 25.  AASTAPÄEVA VIIMSI ARTIUMIS
Eestis Suzuki muusikat edendav ühendus (edaspidi ESÜ) sai 25-aastaseks. Sünnipäevakontsert Viimsi Artiumi suurel laval 
oli ühtlasi ka ühingu traditsiooniline sõbrapäevakontsert.

VHK Muusikakooli õpetajatest astusid laval üles viiuliõpetaja Karmen Kääramees (ESA Level 5, Teacher Trainer) ja Tereza 
Shmerling-Heinsaar (ESA Level 4), trompetiõpetaja Taavi Kuntu (ESA Level 1) ning kontrabassiõpetaja Marek Mere (ESA 
Level 2) oma õpilastega. Klaveril saatis kontsertmeister Tiiu Jürma.

Noori viiuli-, tšello-, flöödi-, kontrabassi-, trompeti- ja klaveriõpilasi tuli kokku üle Eesti ning külalisi saabus Leedustki. 
Laval musitseeris 150 last ja nende 22 õpetajat.

Ettekandmisele tulnud muusika oli mitmeplaaniline. Kuna lavalaudadele astusid eelkooliealised lapsed kuni gümnasis-
tideni välja, olid ka esitatavad teosed valitud vastavalt oskustele. Esmalt esinesid pillirühmad eraldi ning seejärel mängisid 
kõik noored muusikud koos kaks lugu.

Kuigi saal on suur, jäi istekohti puudu ja osa publikust seisis ka seina ääres püsti.
Kontserti korraldasid ESÜ juhatuse liikmed Karmen Kääramees, Juta Ross, Kerstin Tomson ja Merle Hollman. Kaasa aita-

sid kõik õpetajad, noored muusikud ja lapsevanemad.
VHK Muusikakooli lastest osalesid Karl Sebastian Talvik, Julius Aadam Väli, Aksel Värk, Lennart Rikken, Saskia Kaseste, 

Ingel Kaseste, Epp Kukk, Lennart Nurmsalu, Frank Mazurtšak, Lidia-Aleksandra Põldmäe, Johann-Pärtel Pihelmäe, Kor-
nelia Balõbin, Vinstor Balõbin, Alexander Kracht, Sofia Palts, Astrid Melsas, Mara Miralda Laos, Aurora Varema, Teresa 
Petrunenko, Sofia Troitskaja, Zara Durrani, Marta Veges, Miina Veges, Martin Heimar Melsas, Marie Elise Nõlvak, Luukas 
Kaptein, Kristiina Reintam, Flo Soe, Birgita Reintam, Olga Marii Orehhova, Kaarel Bergmann, Ada Love Leetmaa, Miti 
Mänd, Anna-Leena Borissenko, Adeele Mirjam Kääramees, Artur Reinsalu, Matilda Tirmaste, Mia Johanna Peev, Koit 
Jõgisman ja Karl-Erik Dubout.

Suzuki õppemeetodi looja on Jaapani viiulipedagoog Shinichi Suzuki (1898–1998), kelle Talent Education’i (talendi kas-
vatamise) meetod põhineb mängulisel õppimisel, olles vastavuses iga lapse loomuliku individuaalse arenguga.

Suzuki rajas oma õpetuse väitele, et iga inimene on andekuse kehastus ning meis kõigis on võime kohaneda ümbrus-
konnaga ja õppida seda, mida me kasvukeskkonnas kuuleme ning näeme.
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1. Koolimaja lahtiolek vaheajal. Täpsem info edasta-
takse Stuudiumi listides.
2. Haridus- ja teadusministeeriumis toimunud  
haridusleppe läbirääkimised. Katrin Raie tegi ülevaate 
arutelust.
3. Mailaada tulu kasutamine. Osakonnad saavad esi-
tada ettepanekuid laadatulude kasutamiseks. 13. märtsi 
vanematekogus tehakse kokkuvõte.
4. I klasside vastuvõtt lõppenud. Vanematele edasta-
takse otsuse kohta info meili teel ja koolikoha peab kin-
nitama reedeks.

VANEMATEKOGU   21.02.24

5. Töökeskkonna volinikud. Lepiti kokku, et volinikud 
valitakse õppehoonete kaupa. 
6. Iseseisva õppimise ja koostöö päev 21. märtsil. 
Põhiteema arengukava. Samal päeval põhikooli laulufes-
tival; algkoolis „Känguru“ võistlus. 
7. Ülestõusmispühade teenistus 2. aprillil kell 13.00–
14.00. Peale teenistust toimuvad ringi- ja huvihari-
duse tunnid. 
8. Õppereis Soome. Kooskõlastati 10.R ja 12.R klassi  
õppereis Soome Olkiluoto tuumajaama 21.-22. märtsil.
9. Jalgrattaload. Kaardistatakse võimalusi jalgratturi-
koolituse ja -lubade eksami korradamiseks koolis.

10. veebruaril selgusid Tallinna 
meistrid sportakrobaatikas. VHK 11.K 
klassi õpilane ARTELE KUUSK saavutas 
rahvuslikus meistriklassis I koha koos  
kolmikgruppi kuulunud Mirjam Lühiste 
ja Ivika Ertega.
Meistritiitleid anti seekord välja 
kümme. Võimlejad näitasid meisterlik-
ke tasakaalu-, tempo- ja kombineeritud 
kavasid, mida sooritati omanäolise ko-
reograafia ja muusikaga. Kokku teenisid 
nad oma soorituse eest 23,42 punkti. 

Nädalavahetusel Rakveres toimunud 
võrkpalli U18 neidude Eesti karika-
võistlustel kuulus võitjaks tulnud 
Selver/Tallinna Spordikooli võistkonda 
ka KIRKE LIISE LUKAS. 
Jaanuaris U20 karikavõistlustel kuulus 
PAUL MIHKEL MAASALU teiseks jää-
nud Neemeco Gerardo’s Toys / Kohila 
valla võistkonna koosseisu ja NORMAN  
KARITS tuli Selveri / Tallinna Spordikooli 
võistkonnas Eesti U20 vanuseklassi  
karikavõitjaks.

Talllinn abilinnapea Tiit Terik tunnustas 
Tallinna raekojas pealinna silmapaist-
vamaid noorsportlasi ja nende tree-
nereid, kes on edukalt osalenud noorte 
ja juunioride rahvusvahelistel tiitlivõist-
lustel. VHK põhikooli 9.T klassi õpilane 
ja Tallinna Jahtklubis treeniv purjetaja 
ANN CAROLIN VÜRST ja treener  
Maria Veessaar pälvisid tunnustuse 
väga hea hooaja eest.

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
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Eelmisel nädalal toimus algkoolis English Week ehk inglise 
keele ainenädal, mille käigus tutvusime inglise keelt kõne- 
levate riikide sümbolite ja traditsioonidega. Algkooli seinu 
kaunistasid lipuvanikud, põnevaid ja arendavaid tegevusi jagus 
igale vanusele: 1. klassis värvisime lippe, 2. ja 3. klass osa-
lesid nutitahvlite abiga teadmiste aardejahis, 4. klass valmis-
tas ette esitlusi. (Vastlapäeval võrdlesime erinevate riikide 
traditsioone ja päev hiljem tähistasime sõbrapäeva.) Reedel 
toimus gümnaasiumi hoovis traditsiooniline Pancake Race, 
esmakordselt osales ka õpetajate võistkond Anu Nigeseni 
rõõmsal ja hoogsal eestvedamisel. Suur tänu 5. klassi tüdru-
kutele, kelle abiga õnnestus filmida meeleolukas reegleid tut-
vustav video, mis korralduse oluliselt sujuvamaks muutis ja 
nii väikestele kui ka suurtele vaatajatele suurt rõõmu pakkus. 
Suur tänu vahva kaasalöömise eest: Sonia Mariana Ader, 
Magdalena Haab, Matilda Rahel Kaljuste, Sarah Krillo, Isabel 
Aurelia Kööp, Lucia Mae Lanza, Alexandra Lind, Miti Mänd, 
Maya Pandenaboyana, Alexandra Eliise Peek, Laura Maria 
Salas Silva, Mia Suits, Hermiine Sundja, Hanna-Liis Talts, Eva 
Mai Vaher, Charlotta Viikberg, Kärt Vokk, kes ei lasknud end 
heidutada ei külmast ilmast ega mõnel juhul karkudestki!
Ainenädala raames toimus ka õigekirjavõistlus Spelling Bee, 
seekord olid auhindadeks vahvad rinnamärgid. Suur tänu Mae 
Kivilole, kes need meile kujundas, kõigile abiks olnud lastele 
ja õpetajatele ning 9.P klassi õpilasele Eleasar Müüriseppale, 
kes vaimustava vilumusega enamuse neist märkidest valmis 
tegi. Oleme ülimalt tänulikud Anu Johansonile kõige eel-
mainitu korraldamise eest!
22. veebruaril tähistas meie inglise keele programmi looja 
õde Mary oma 101. sünnipäeva. Valmistasime ja saatsime 
talle selleks puhuks kaarte nii õpetajate kui ka õpilaste poolt; 
sünnipäevalaulu laulsime loomulikult ka.

Mirjam Viikberg

INGLISE KEELE NÄDAL ALGKOOLIS
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Veni creator spiritus

Uno Naissoo nimeline heliloomingu konkurss on aastast 1983 toimuv noortele heli-
loojatele mõeldud loominguvõistlus, alates eelmisest aastast korraldab Tallinna 
Muusika- ja Balletikool e MUBA. Heliloomingu konkursi idee on ergutada noori 
muusikuid looma uut muusikat.
Uudisloomingulistele võistlustöödele (laulud ja instrumentaalpalad) žanrilisi piiranguid 
ei ole ja võistlustööde ettekandmine lõppvoorus toimub autoripoolsete jõududega.
Võistlustöid hindab 5-liikmeline žürii, mis koosneb tuntud Eesti heliloojatest, interpree-
tidest, lauljatest jt muusikavaldkonna professionaalidest. 
Et osalejad tunneksid end motiveerituna, on välja pandud ka auhinnad. Konkursi 
auhinnafond koosneb peapreemiast ja eripreemiatest. Peapreemia võitnud teos saab 
lisaks rahalisele preemiale võimaluse produtseerida ja salvestada oma võidulugu 
koostöös MUBA rütmimuusika osakonna õpetajatega MUBA stuudios.
Lisainfo: naissookonkurss@muba.edu.ee
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